
UCHWAŁA NR IV/21/06 
 

RADY GMINY TRZCINICA  
z dnia 28 grudnia  2006 roku  

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2007 r.  
 
 
             Na podstawie § 102 ust. 1 Statutu Gminy Trzcinica uchwalonego uchwałą Rady 
Gminy  Nr III/27/02 z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Trzcinica ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 17 poz. 307 z 2003 r. ), zmienionego 
uchwałami  Nr XIII/77/03  z dnia 1 grudnia 2003( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  Nr 
215,poz.4640)oraz  Nr  XXX/05 z dnia 28.10.2005 roku ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
Nr 165 poz. 4424),uchwala się , co następuje: 

 
 
 
 

§ 1  
 

Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na 2007 rok w 
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku . 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                               Załącznik do 
Uchwały Nr IV/ 21/ 2006   

 
Rady Gminy Trzcinica  

z dnia 28 grudnia 2006 roku  
 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY W TRZCINICY NA ROK 2007 
 
 

1. Szczegółowe omówienie zadań wynikających z przyjętego planu pracy Komisji w roku 
2007. 
- zapoznanie i przedyskutowanie zadań określonych Statutem Gminy Trzcinica, 
- uzgodnienie dwu- lub trzyosobowych grup kontrolnych, 
- przedyskutowanie zasad i sposobów kontroli problemowych i sprawdzających.     (styczeń) 

2.  Dokonanie przeglądu i sposobu prowadzenia dokumentacji Rady Gminy i jej organów. 
- protokólarze z sesji i komisji oraz innych spotkań samorządowych, 
- sposoby rejestracji wniosków i postulatów mieszkańców gminy.                               (luty) 

3.  Sporządzenie opinii z wykonania budżetu gminy za rok 2006 i wystąpienie do Rady Gminy 
o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Trzcinica.                   (marzec) 

4. Kontrola inwentaryzacji ujmującej mienie Gminy Trzcinica na koniec 2006 roku.  
- zgodność rzeczywistego stanu z aktualnymi zapisami, 
- zwrócenie uwagi na celowość wydatkowania środków finansowych.                  (kwiecień) 

5. Kontrola rzetelności wiosennych remontów dróg i ich zgodności z poniesionymi kosztami w 
oparciu o zrealizowane faktury za wykonane usługi. 
- zwrócenie uwagi na odpowiedni stan bezpieczeństwa dla użytkowników.           (maj) 

6. Kontrola gospodarki finansowej i organizacji pracy w Urzędzie Gminy.                (czerwiec) 
7. Kontrola wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2007 roku.        ( lipiec – sierpień) 
8. Kontrola gospodarowania mieniem samorządowym w jednostkach organizacyjnych: 

- Zespole Szkół w Trzcinicy ( energia, zakup materia łów i usługi materialne). 
- Zespole Szkół w Laskach ( energia, zakup materiałów i usługi materialne).     (wrzesień) 

9. Kontrola wymaganej dokumentacji pozwalającej na użytkowania i eksploatację 
samorządowych budynków i obiektów użyteczności publicznej.                   (październik) 

10. Przegląd stanu nawierzchni drogowych, poboczy i chodników. 
- zwrócenie uwagi na ubytki i sposoby odwadniania.                                        (listopad)  

11. Kontrola rzetelności i poprawności sporządzanych sprawozdań w Gminie Trzcinica. 
- kwartalne, półroczne.                                                                                        (grudzień) 

12.  Wykonanie innych zadań kontrolnych w trybie zleconym przez Przewodniczącego Rady 
Gminy w Trzcinicy zgodnie ze Statutem Gminy Trzcinica.                            (cały rok)  
 
 

 
 

 
 
 

 


